

Kulturnämnden

Yttrande över lokala ordningsföreskrifter i Nacka

Förslag till beslut

Kulturnämnden antar förslag till yttrande i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 30 april 2018.

Sammanfattning

Kulturnämnden yttrar sig över förslag på Nacka kommuns lokala ordningsföreskrifter i syfte att bevaka att medborgarnas trygghet säkerställs på de offentliga platser där kulturverksamheter bedrivs.

Kulturnämnden ser positivt på förslaget om lokala ordningsföreskrifter och lämnar följande synpunkter:

1. En del av kommunens kulturverksamhet pågår på platser som omfattas av de lokala ordningsföreskrifterna.

Ett brett kulturutbud är en del i att nå kommunens mål attraktiva livsmiljöer för alla. Att platser för kulturverksamhet omfattas av de lokala ordningsföreskrifterna bidrar till en ökad trygghet för kommunens medborgare.

Ärendet

Kulturnämnden ansvarar för kommunens barn- och ungdomskultur och kulturverksamhet i övrigt. Nämnden ger bland annat stöd till kulturföreningars, organisationers, bildningsförbunds och enskildas eller grupper av enskildas offentliga kulturarrangemang och övriga insatser för kulturlivet i Nacka.

Natur- och trafiknämnden beslutade 24 april 2018 att tillstyrka förslag på lokala ordningsföreskrifter för Nacka, enligt bilaga 3. Samtidigt beslutades att förslaget skulle ut på remiss till samtliga politiska nämnder i Nacka kommun.

Nacka kommuns lokala ordningsföreskrifter reglerar ordning och säkerhet på offentlig plats. De lokala ordningsföreskrifterna ska vara ett levande dokument utifrån de behov som Nacka kommun har och behöver uppdateras med jämna mellanrum. Nuvarande lokala ordningsstadga är från 2001.

Förändringar från 2001:

Vid uppdateringen har dokumentet justerats så att det endast innehåller tillägg till gällande lagstiftning. Innehållet har uppdaterats efter dagens behov samt fått en språklig översyn.

Kulturnämnden yttrar sig över förslag på Nacka kommuns lokala ordningsföreskrifter i syfte att bevaka att medborgarnas trygghet säkerställs på de offentliga platser där kommunens kulturverksamhet bedrivs.

Bedömning

Kultur- och fritidsenheten föreslår kulturnämnden att ställa sig positiv till de föreslagna ordningsföreskrifterna, och samtidigt att nämnden lämnar följande synpunkter:

1. En del av kommunens kulturverksamhet pågår på platser som omfattas av de lokala ordningsföreskrifterna.

Ett brett kulturutbud är en del i att nå kommunens mål attraktiva livsmiljöer för alla. Att platser för kulturverksamhet omfattas av de lokala ordningsföreskrifterna bidrar till en ökad trygghet för kommunens medborgare och bedöms därför vara positivt.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser för kulturnämnden.

Konsekvenser för barn

Kulturverksamhet för barn och ungdomar pågår på en del av de offentliga platser som omfattas av de lokala ordningsföreskrifterna och bedömningen är att de lokala ordningsföreskrifterna ökar tryggheten på dessa platser och att konsekvenserna därmed är positiva för barn.

Bilagor

1. Förslag till yttrande
2. Remissbrev
3. Förslag till nya lokala ordningsföreskrifter
4. Nuvarande lokala ordningsstadga
5. Införda ändringar markerade

Tuula Aula
Tf Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Föreningsstrateg
Kultur- och fritidsenheten